



## اجرای سیاست‌های پیشگیرانه در مقابل کرونا نیازمند عزم عمومی است

به گزارش روابط عمومی به نقل از ایرنا، رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اجرای صحیح و موثر سیاست‌های بازدارنده و پیشگیرانه دولت و ستاد ملی مبارزه با کرونا در برابر این بیماری، نیازمند عزم عمومی است.

دکتر محمدمهدی گویا روز چهارشنبه در نشست مقابله با کرونا در مراغه افزود: برای برون رفت از وضعیت فعلی شیوع کرونا در کشور، همراهی مردم در اجرای سیاست‌های سرکوب بیماری کرونا حیاتی و ضروری است.

وی ادامه داد: در صورت عدم اجرای مناسب سیاست‌های نظارتی و تشویق مردم برای حضور نیافتن در تجمعات و رعایت نکردن موازین بهداشتی، شاهد تشدید شیوع بیماری کرونا در روزهای آینده خواهیم بود.

وی اضافه کرد: نگرانی بسیاری در زمینه افزایش میزان ابتلا به این بیماری در هفته‌های آینده در مناطق مختلف کشور وجود دارد از این رو باید عزم جدی با رویکرد فرهنگ‌سازی وجود داشته باشد.

دکتر گویا با بیان اینکه در حال حاضر این بیماری درمان قطعی ندارد گفت: تنها سلاح موثر برای مقابله با کرونا، رعایت موازین بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی در جامعه است.

وی افزود: سیاست‌های مقابله دولت و وزارت بهداشت در قالب بیمار یابی تاکنون زمینه ساز شناسایی و درمان به موقع مناسب مبتلایان به بیماری کرونا شده است.

وی ادامه داد: هم اکنون هشت استان کشور از جمله آذربایجان شرقی و غربی از جمله مناطق قرمز و درگیر با کرونا در ۲ هفته اخیر هستند.

دکتر گویا اضافه کرد: براین اساس آحاد مردم باید باور کنند که اگر در کنار سیاست‌های وزارت بهداشت، فاصله گذاری اجتماعی رعایت نشود، شاهد تشدید شیوع و بازگشت به نقطه صفر در زمینه مقابله با این بیماری خواهیم بود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مراغه نیز گفت: هم اکنون این شهرستان با تشدید شیوع بیماری کرونا و تغییر سن ابتلا از سنین بالا به سنین پایین روبروست.

دکتر اصغر تنومند افزود: مراکز درمانی مراغه با بیش از ۴۵۰ تخت بیمارستانی مرجع درمانی جنوب آذربایجان شرقی بوده و کادر درمانی این شهرستان در ایام کرونایی تلاش قابل تقدیری برای مهار این بیماری داشته اند.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار مراغه نیز با اشاره به تمهیدات لازم در زمینه پیشگیری از کرونا در این شهرستان گفت: مراغه از اولین شهرهای کشور بود که با همراهی و همکاری دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسانی، تدابیر جدی و پیشگیرانه ای در آن از اولین روزهای شیوع این بیماری انجام شد.

موسی شعفی افزود: نیروهای مردمی و دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسانی در کنار نیروهای نظامی و انتظامی در زمینه امداد رسانی تلاش بسیاری کردند لیکن تداوم این امر نیازمند فرهنگ‌سازی و همراهی مردم است.